РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О выходе из состава Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»
20  июля 2018 г.                                                                             р.п. Качуг

 На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пункта 6.3 Устава Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»   руководствуясь ст.ст. 25,  49 Устава МО «Качугский район»,   Дума муниципального района,

   РЕШИЛА:

1. Выйти из состава Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» по окончании финансового года.
2.  Направить в  Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» настоящее решение и уведомление о выходе из ее состава в срок не позднее 20 сентября 2018 года.
3. Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район»  kachug.irkobl.ru.
4.   Контроль за исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

Мэр муниципального района                                                         Т.С. Кириллова

20 июля 2018 г.

р.п. Качуг

№ 150